
Sid 1 
IB7001h 2012-02-02 

7 
11 

1 2 

3 
 

8 

6 

5 

4 

9 

10 

Pos Broson Artnr FAD  Artnr Benämning 
 1 550180 311F038 Koniskt rullager  32211 

 2 620760 311F044 Koniskt rullager  32215 

 3 620800 324F015 Corteco-tätning 

 4 621140 328F014 Axelmutter         M45x2 

 5 620530 310F006 Saxpinne             6,3x55 

 6 620820 307F053 Navkapsel           100 mm 

 7 619780 309F004 Pinnbult              M18 x 1,5 

8 619820 312F010 Fälgmutter          M18 x 1,5 

9 620650 323096AN Nav 32211/32215  inkl. lager och pinnbult 

10 620805 302F006 Distansring 

11 619742 318F002 Smörjnippel 

Reservdelar A-tapp 4-kant FAD 80x80-axel ej broms 32211/32215  M18x1,5 6/160/205. 
 

FAD A8060251 BROSON  617900 Obromsad  4-kant 

Reservdelar A-tapp 4-kant FAD 70x70-axel ej broms 30210/30213  F6/M18x1,5/160/205. 

FAD A706061 BROSON 617740 Obromsad 4-kant 

 

50 

Pos Broson Artnr FAD  Artnr Benämning 
 3 619720 311F034 Koniskt rullager  30210 

 4 550400 311F040 Koniskt rullager  30213 

 5 620490 324F003 Tätningsring        65 x 120 

 6 620500 328F012 Axelmutter         M 39 x 2 

 7 620530 310F006 Saxpinne             6,3 x 55 

 8 620540 307F049 Navkapsel           90 mm 

 9 619780 309F004 Pinnbult              M 18 x 1,5 

10 619820 312F010 Fälgmutter          M 18 x 1,5 

50 620400 323092AN Nav 30210/30213  6/M18 x 1,5/160/205 

 619742 318F002 Smörjnippel 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 



Sid 2 
IB7001h 2012-02-02 

Reservdelar A-tapp 4-kant FAD 60x60-axel ej broms 30208/30211  M18 x 1,5  6/160/205. 

FAD A606017 BROSON  617560 Obromsad  4-kant 

 

50 

Pos Broson Artnr FAD  Artnr Benämning 
 3 620020 311F031 Koniskt rullager  30208 

 4 620040 311F037 Koniskt rullager  30211 

 5 620060 324F002 Tätningsring        55 x 100 

 6 620080 328F005 Axelmutter         M 36 x 2 

 7 620090 310F005 Saxpinne             6,3 x 45 

 8 620100 307F047 Navkapsel           80 mm 

 9 619780 309F004 Pinnbult              M 18 x 1,5 

10 619820 312F010 Fälgmutter          M 18 x 1,5 

50 620000 323089AN Nav 30208/30211  M18 x 1,5  6/160/205 

 619742 318F002 Smörjnippel 

Reservdelar A-tapp 4-kant FAD 80x80-axel med broms 32211/32215  M18 x 1,5 6/160/205 

FAD B80T019 BROSON 617952 300 x 90 Bromsad 4-kant inbyggd cylinder 

Pos Broson 
Artnr 

FAD  Artnr Benämning 

 1 550180 311F038 Koniskt rullager  32211 

 2 620760 311F044 Koniskt rullager  32215 

 3 620120 309F024 Pinnbult  M18x1,5-62 

 4 620460 323096FX Nav, bromstrumma, pinnbult och lager 

 5 620820 307F053 Navkapsel  100 mm 

 6 620530 310F006 Saxpinne            6,3x55 

 7 621140 328F014 Kronmutter        M45x2 

 8 619840 312F010 Fälgmutter          M18x 1,5 

 9 620780 324F005 Tätningsring       75x130 

10 620482 356A0241 Hydraulcylinder (uttag för oljenippeln ¼” cyl.) 

 620484 318FM01 Luftningsnippel M8x1,25 till hydraulcylindern 

11 620160 322F006 Övre returfjäder 

12 620491 335F045 Skruv  M8-45 

13 620481 316A010 Bromsback med band 

14 620488 340F033 Mutter M6 

15 718089 509F1061.00 Fjäder 

16 718088 508F1153.00 Fjäderhållare 

17 620487 335F046 Skruv  M6-80 

18 620496 301F505 Bromsbult 

19 620497 320F020 Bromsarm 

OBS! 

Max oljetryck till 

bromsar 150 bar 



Sid 3 
IB7001h 2012-02-02 

Reservdelar A-tapp 4-kant FAD 80x80-axel med broms 32211/32215  M18 x 1,5 6/160/205 . 

FAD B80K004 BROSON 617951 300 x 90 Bromsad TÜV 4-kant utvändig cylinder 

Pos Broson Artnr FAD  Artnr Benämning 
1  301F583  

5 620820 307F053 Navkapsel 100 mm 

6 620120 309F024 Pinnbult M18x1,5-62 

7 620530 310F006 Saxpinne 6,5x55 

8 550180 311F038 Koniskt rullager 32211 

9 620760 311F044 Koniskt rullager 32215 

10 619820 312F010 Fälgmutter M18x1,5 

11 620480 316A043C Bromsbacksats inkl. fjädrar och ankarbult 

13 621171 320F013 Bromshävarm 30x180/210 

14 620460 323096FX Nav med trumma inkl. lager, pinnbult 

15 620780 324F005 Tätningsring 75x130 

17 619263 328f014 Kronmutter M45x2 

Reservdelar A-tapp 4-kant FAD 70x70-axel med broms 30210/30213  F6/M18x 1,5/160/205 

FAD B70K037 BROSON 617770 Bromsad 4-kant utvändig cylinder 

Pos Broson 
Artnr 

FAD 
Artnr 

Benämning 

 3 619720 311F034 Koniskt rullager  30210 

 4 550400 311F040 Koniskt rullager  30213 

 5 620490 324F003 Tätningsring    120 x 65 

 6 620500 328F012 Axelmutter       M 39 x 2 

 7 620530 310F006 Saxpinne           6,3 x 55 

 8 620540 307F049 Navkapsel           90 m.m. 

 9 620120 309F024 Pinnbult M 18 x 1,5 x 62 

10 619820 312F010 Fälgmutter       M 18x 1,5 

12 620480 316A040 Bromsback        300 x 90 

14 620160 322F006 Övre returfjäder 

15 620180 322F005 Undre returfjäder 

16  325F023 Ankarbult 

19  301F504 Nockaxel 

20  320F013 Bromsarm 

50  323096FX Nav Trumma Pinnbult 
Fälgmutter Lager 

 620460 323096FX Bromstrumma   300 x 90 

 620400 323092AN Nav, Pinnbult Fälgmutter, 
Lager 

OBS! 

Max oljetryck till 

bromsar 150 bar 

OBS! 

Max oljetryck till 

bromsar 150 bar 



Sid 4 
IB7001h 2012-02-02 

Reservdelar A-tapp 4-kant FAD 70x70-axel med broms 30210/30213  M18 x 1,5   6/160/205  

FAD B70T023 BROSON 617765 Bromsad 4-kant inbyggd cylinder TÜV-godkänd 

Pos Broson Artnr FAD  
Artnr 

Benämning 

 3 619720 311F034 Koniskt rullager  30210 

 4 550400 311F040 Koniskt rullager  30213 

 5 620490 324F003 Tätningsring        65 x 120 

 6 620500 328F012 Axelmutter         M39x2 

 7 620530 310F006 Saxpinne             6,3x55 

 8 620540 307F049 Navkapsel           90 mm 

 9 620120 309F024 Pinnbult              M18x1,5 

10 619820 312F010 Fälgmutter          M18x1,5 

12 620481 316A010 Bromsback med band 

14 620160 322F006 Övre returfjäder 

19 620200 301F502 Bromsbult 

20 621171 320F013 Bromsarm   180 – 210 

21 620482 356A0241 Hydraulcylinder (uttag för oljenippeln ¼” cyl.) 

 620484 318FM01 Luftningsnippel M8x1,25 till hydraulcylindern 

 620400 323092AX Nav inkl. lager och pinnbult 

22 620491 335F045 Skruv M8-45 

23 718089 509F1061.00 Fjäder 

24 718088 508F1153.00 Fjäderhållare 

25 620487 335F046 Skruv M6-80 

26 620488 340F033 Mutter M6 

50 620488 323092AX Nav 

OBS! 

Max oljetryck till 

bromsar 150 bar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 



Sid 5 
IB7001h 2012-02-02 

Reservdelar A-tapp 4-kant FAD 70x70-axel med broms 30210/30213   M18 x 1,5  6/160/205  

FAD B70S001 BROSON 617756 Bromsad 4-kant inbyggd cylinder 

Pos Broson Artnr FAD  Artnr Benämning 

 3 619720 311F034 Koniskt rullager  30210 

 4 550400 311F040 Koniskt rullager  30213 

 5 620490 324F003 Tätningsring        65x120 

 6 620500 328F012 Axelmutter         M39x2 

 7 620530 310F006 Saxpinne             6,3x55 

 8 620540 307F049 Navkapsel           90 mm 

 9 620120 309F004 Pinnbult              M18x1,5 

10 619820 312F010 Fälgmutter          M18x1,5 

12 620110 229F0787.03R Bromsback 290x60 

12 620113 509F0705.00 Övre returfjäder 

 620112 600F1485.00 Komplett cylinder 

50 620105 323092SX Nav, trumma,  pinnbult, fälgmutter & lager 

OBS! 

Max oljetryck till 

bromsar 150 bar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 



Sid 6 
IB7001h 2012-02-02 

Reservdelar Sampo hydraulmotor 404 080 1110 r02 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 



Sid 7 
IB7001h 2012-02-02 

Reservdelar till Sampo hydraulmotor till hjuldrift 

Pos Item Spare Part No. Description Benämning Qty. 
Position reservdelsnr Beskrivning  Antal på 1 motor 

 
1 177 115 2300 Shaft Axel 1 
2 177 114 0710 Bush Bussning 1 
3 090 510 9510 O-ring O-ring 1 
25 177 112 1800 Cylinder block Cylinderblock 1 
26 177 251 0404 Piston Kolv 8 
27 177 271 0100 Slide bearing Lager 8 
28 090 580 3700 Piston ring Kolvring 8 
29 090 006 2500 Roller Rulle 8 
30 177 285 0100 Guide ring Styrring 2 
31 092 981 0200 Lock wire Låsning 2 
 
50 177 311 2400 Distributor Fördelare 1 
51 090 580 8800 Sealing ring Tätningsring 2 
52 090 580 7800 Sealing ring Tätningsring 2 
53 090 580 6600 Sealing ring Tätningsring 2 
55 177 321 1010 Coupling ring Bricka 1 
56 177 351 0001 Pin Sprint 2 
57 090 006 0600 Guide pin Styrpinne 2 
58 097 108 0000 Spring Fjäder 4 
65 177 432 0802 Rear cover Bakre lock 1 
66 090 050 9000 Bearing Lager 1 
 
67 090 501 2010 Shaft seal Axeltätning 1 
69 917 211 5000 Retaining ring Låsring 1 
71 903 111 0608 Screw Bult 12 
72 905 011 0176 Nut Mutter 12 
73 906 041 0360 Pin Sprint 1 
74 175 114 0210 Bleeding screw Luftnippel 2 
75 912 011 0100 Washer Bricka 2 
80 177 411 1000 Hub cover Lock 1 
81 090 050 5500 Bearing Lager 1 
82 099 255 8000 Shaft nut Axelmutter 1 
 
83 099 455 5000 Lock washer Låsbricka 1 
94 177 415 1010 Cover Lock 1 
95 917 210 9500 Retaining ring Låsring 1 
100 090 510 8500 O-ring O-ring 1 
115 177 211 0910 Cam ring Kamring 1 
116 090 512 3000 O-ring O-ring 2 
120 199 162 0112 Machine plate Maskinplatta 1 
121 901 110 6064 Rivet Nit 2 
135 177 801 0171 Seal kit Tätningssats 1 
  incl. parts 3, 67, 75, 100, 116 
 
140 177 110 0031 Cylinder block assy 1 
  incl. parts 25 ‑ 31 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se 


